
 
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Rita Levi –Montalcini” 

P.zza S. Francesco, N.1 Lucignano (AR) 

Tel. 0575 / 836144 – Fax. 0575 / 837003 

C.F. 92031960518 

aric833008@istruzione.it - aric833008@pec.istruzione.it 

 

 
 

Lucignano, 22 novembre 2023                                                                                    Al sito di Istituto 

                                                                                                                                                All’Albo 

VERBALE DI AGGIUDICAZIONE 

 

VISTO l’avviso d’Asta (ai sensi dell’art.34 del D.I.129/2918) prot. n. 4511 del 26 ottobre 2023 che 

dispone la vendita di beni non utilizzati dalla scuola 

VISTE le offerte pervenute entro il termine stabilito secondo le modalità indicate nell’avviso 

PRESO ATTO che entro la scadenza sono pervenute n. 2 offerte 

la commissione composta dal DS Rossi Cristiano, Il DSGA Cacioli Daniele e l’Amministrativo 

Cavalli Giuseppina  

DETERMINA 

L’aggiudicazione dei beni oggetto dell’asta come segue: 

N. DESCRIZIONE ARTICOLO AGGIUDICATARIO DATA INVIO OFFERTA IMPORTO OFFERTO 

1 Kit LIM (lavagna + proiettore) Tedeschi Luca 15/11/2023 ore 9:00 € 30,00 

2 Kit LIM (lavagna + proiettore) Bambini Luca 14/11/2023 ore 08:24 € 21,00 

 
l’acquirente garantirà, con formale dichiarazione scritta, quanto segue: 
di sollevare l’istituto da qualsiasi responsabilità connessa all’utilizzo futuro del bene acquistato; 
di farsi carico delle spese di trasporto; 
di stipulare il contratto di cessione dei beni entro e non oltre 15 giorni dall’aggiudicazione 
definitiva; 
di saldare il corrispettivo pattuito entro e non oltre 30 giorni dalla stipula del contratto con la 
contestuale consegna dell’attestazione di versamento di quanto pattuito con bonifico sul conto 
corrente bancario della scuola: 
 
Intestazione – Istituto Comprensivo di Lucignano 
IBAN - IT68F0707571490000000734807 

BANCA CENTRO - Credito Cooperativo Toscana - Umbria Soc. Coop. 

CAUSALE - Aggiudicazione Asta prot. n. 4511 del 26/10/2023 
 
 

                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                      Dott. Cristiano Rossi 

     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                           dell’art.3, com.2 del D.L.gs. n.39/1993 

 

ARIC833008 - A3II7S3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005016 - 22/11/2023 - VI.10 - U

mailto:info@iclucignano.it
mailto:aric833008@pec.it

